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Kittilän Naisvoimistelijat ry hakee vapaan sivistystyön lautakunnalta
avus tus ta liikuntavälinehankintoihin. Seura säilyttää välineitä Luk ka-
rin alakoululla. Välineitä on kadonnut ja mennyt rikki. Kittilän Nais voi-
mis te li jat ry on hiljattain hankkinut mm. slam ball -kun to pal lon, kä si-
pai no ja, kahvakuulia sekä jumppakuminauhoja. Tositteet näistä han-
kin nois ta on esitetty liikuntatoimelle. Seura il moit taa tar vit se van sa
lisäksi lasten liikuntavälineitä sekä li has kun to har joit te luun tar koi tet tu-
ja tankoja ja levypainoja. Koronaepidemia on aiheuttanut seu ral le
taloudellisia menetyksiä, joten välinehankinnat rasittavat seuran ta-
lout ta huomattavasti.

Haettava avustussumma on 600 euroa. Avustushakemus on ko ko-
nai suu des saan esityksen oheismateriaalina.

Liikuntatoimi pitää Kittilän Naisvoimistelijat ry:n esittämiä vä li ne han-
kin to ja perusteltuina. Seuran aikuisryhmä kokoontuu kolme kertaa
vii kos sa pump-, step- ja kiertoharjoittelun merkeissä. Lisäksi seura
jär jes tää 4-12-vuotiaille lapsille ohjattua liikuntaa viikoittain. Lasten
ryh mis sä leikitään liikunnallisia leikkejä sekä tutustutaan voimistelun
al kei siin. Liikuntatoimi katsoo, että monipuolisten ja hyväkuntoisten
vä li nei den avulla seura kykenee järjestämään vaihtelevaa ja laa du-
kas ta liikunnallista toimintaa sekä lapsille että aikuisille.

Kittilän Naisvoimistelijat ry:n välinehankintoja ei ole huomioitu lii kun-
ta toi men vuoden 2021 talousarviota laadittaessa. Lii kun ta toi men ta-
lous ar vi oon on kuitenkin varattu 3 000 euron suuruinen määräraha
ka lus to- ja välineistöhankintoja varten kustannuspaikalle 70203, me-
no ti lil le 4580.

Vt. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää hyväksytyn ta lous-
ar vion puitteissa Kittilän Naisvoimistelijat ry:lle 600 euron suuruisen
avus tuk sen uusien liikuntavälineiden hankkimista varten. Avustus
mak se taan kustannuspaikalta 70203 Liikunta- ja urheilutoiminta, me-
no ti lil tä 4740 Avustukset yhteisöille. 

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
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